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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Remek hangulatban zárja az 

évet, nagy társaságban. Elkép-
zelhető, hogy egy munkahelyi 
szerelem bontakozik ki az év vé-
gi hajrában. Csupán azt kerülje 
el, hogy a főnöke legyen a „sze-
rencsés kiválasztott”.

Munkája vagy üzleti vállalko-
zása során kapcsolatba kerül-
het kreatív emberekkel, esetleg 
művészekkel; másfelől Önnek 
is több alkotó ötlete támad a te-
vékenysége fejlesztésével kap-
csolatban. A megvalósítással 
azonban kénytelen lesz várni 
februárig, addig legfeljebb be-
szélhet róla.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Keresi az érdekes emberek 

társaságát. Elképzelhető, hogy 
a Szilvesztert olyan személyek 
körében tölti, akik egészen más 
korosztályt képviselnek. Látókö-
re kitágul, és elhatározza, hogy 
az év elején tanulni kezd. Talán 
a munkahelyén is biztatják erre, 
ám ha nem így lenne, Ön hatá-
rozottan (de nem agresszíven) 
képes lesz meggyőzni a főnöke-
it. Jó időszak következik arra is, 
hogy egy közösségben vezető 
szerepet vállaljon. Népszerűsége 
növekedni fog, s a jövő év elejé-
től fellendül a karrierje.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Sikeres szerződéskötésekre, il-

letve sikeres vizsgákra számíthat 
a Bak havában. Üzleti partnere-
ivel, (házas)társával sok apróbb 

félreértést tisztázhat az év végén. 
Az új esztendőt „tiszta lappal” 
kezdhetik. Lehetősége lesz meg-
beszélni nagyon komoly, vagy 
hosszú távú terveket. Az érzel-
meit ne szorítsa háttérbe a józan 
ész mögött! Figyeljen az álmaira, 
Karácsony és Szilveszter között 
sugallhatnak fontos útmutatást a 
következő esztendőre.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Nem lesz túl sok kedve dol-

gozni az óév utolsó napjaiban. 
Menjen szórakozni a kedvesével, 
látogassa meg a rokonait. Sehol 
sincs előírva, hogy mindig Ön 
köteles vendégül látni az egész 
családot (másnap pedig a ba-
rátokat). A szilveszteri újhold ar-
ra ösztönzi, hogy az év végével 
valóban véglegesen lezárjon va-
lamit. Ritkán adódik ilyen lehető-
ség, amikor nem csak gondolja, 
hogy januártól új életet kezd, ha-
nem fél tucat bolygó is támogat-
ja ebben az elhatározásában!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A konstellációk arra ösztön-

zik, hogy vállaljon felelősséget. 
Vegye komolyan önmagát, az 
álmait, a terveit, a kapcsolatait, 
a munkáját. Az év utolsó napja-
iban reálisan felmérheti, hol tart 
az életében. Remélhetőleg ren-
delkezik elég türelemmel, hogy 
képes legyen kitartóan dolgozni 
egy nagyobb célért. Valószínű-
leg kockázatot is kell vállalnia a 
közeli jövőben, a család gyara-
podásával összefüggésben. Ha 

jobb állásajánlatot kap az év ele-
jén, most érdemes váltani.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Megmagyarázhatatlan nyugta-

lanságot érez. Elhatározza, hogy 
a jövő évtől a saját útját fogja jár-
ni. Nem tűri tovább, hogy a part-
nere uralkodjon Ön felett, vagy 
bárki más: szülő, anyós, főnök, 
üzlettárs, bérbeadó egyoldalúan 
diktálja a feltételeket. Intuitív úton 
hirtelen dönt, és villámgyorsan 
cselekszik – így aztán nincs ki-
zárva, hogy az új esztendőt egy 
másik munkahelyen, vagy egy 
másik partner oldalán köszönti!

A Szilvesztert töltse baráti kör-
ben, nagyobb társaságban.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Amennyiben ebben az évben 

semmi kedvet sem érez a szo-
kásos karácsonyi rokonlátoga-
táshoz, és a szilveszteri bulit is 
szívesen kihagyná, tegye ezt! 
Megvan a maga értelme és hasz-
na annak, ha az ember néha 
csendesen, a legszűkebb csa-
ládi körben ünnepel. (Amúgy is 
vitába torkollna a rokoni össze-
jövetel.)

Talán egy kicsit borúlátón néz 
a következő év elé, a pesszimiz-
musnak azonban – a rövid nap-
palokon kívül – semmi alapja. 
Azokra a kérdésekre pedig, ame-
lyek mostanában foglalkoztatják, 
sokkal jobb választ kap belülről, 
mint bárkitől a külvilágban.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Az év vége remek időszak lesz 

az erőgyűjtésre. 2006-ban ugyan-
is sok minden változni fog az éle-
tében. Az események felgyorsul-
nak, Ön pedig szaladhat utánuk. 
A Jupiter optimistává teszi, és 
januártól végre a cselekvésnek 
sem lesz akadálya. Elakadt tervei 
új lendületet kapnak, és segítség 
is érkezik a családból vagy a há-
zastársa családjától. Az ünnepek 

alatt próbáljon ellenállni a kísér-
tésnek, evésben-ivásban tartson 
mértéket!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Erős indíttatást érez, hogy 

utazzon, emberekkel találkozzon. 
Sokat fog beszélni a terveiről az 
év utolsó napjaiban. Világosan 
átlátja a céljait, és másokra is 
kedvező benyomást tesz, bár az 
anyagi elismerésre vagy támoga-
tásra kénytelen lesz várni febru-
árig.

2006-ban valóban sikerre vihet 
valamit, amin már régóta mun-
kálkodik, csak tartson ki elképze-
lése mellett!

Január elsején inkább ne fo-
gadkozzon, hogy új életet kezd, 
jobban jár, ha folytatja a régit.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Sokféle esemény történik az 

év utolsó napjaiban. Kellemes 
meglepetést hoz a Karácsony. Új 
alapokra helyezheti a viszonyát a 
szeretteivel. Az Újhold elősegíti a 
megújulást. Ha képes a szívére 
hallgatni, jelentős változásokat 
hozhat az új esztendő. Elképzel-
hető, hogy előrelép a szakmájá-
ban, felelősségteljes vezető be-
osztásba kerül.

Sok támogatást kap a bará-
taitól, ismerőseitől, illetve az idő-
sebb nőktől. Lehet, hogy egy 
Szilveszterkor elhangzó jóslat in-
dítja el a változások sorát.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Érzelmes hangulatba kerül, 

képes lesz teljesen együtt érezni 
azokkal, akiket szeret – de talán 
még az ellenségeivel is. Az ünne-
peket elsősorban lélekben éli át, 
az „evilági” ünneplés, ajándék-
tárgyak, eszem-iszom ezúttal a 
háttérbe szorul. A művészi élmé-
nyeket nagyra fogja értékelni, de 
még a csendes, fehér télben is 
megtalálja a szépséget.

Ha kimegy a szabadba, ügyel-
jen az öltözködésre, nehogy egy 
kiadós megfázással kezdje az új 
esztendőt!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Kíváncsian, várakozással telve 

néz az új év elé. Lehetőségei ki-
tágulnak, de ahhoz, hogy valóra 
váltsa az álmait, Önnek is tennie 
kell egy- s mást. Mindenekelőtt 
a kifejező eszközeinek tárházá-
ban nézzen körül. Tud világosan, 
szépen fogalmazni? Megfelelően 
használja a testét, a hangját, a 
tehetségét?

Ügyelnie kell arra is, hogy mi-
előtt belekezd valamibe, szépítés 
nélkül fogalmazza meg az adott 
helyzetet. Ne tegyen úgy, mint-
ha már elérte volna a célt, pedig 
még el sem indult...

T. É. Á.

embertől. Azokat az ügyeket mu-
tatja, amelyekben az egyén aka-
dályoztatva érzi magát, esetleg 
csalódás éri.

A Szaturnuszi tapasztalatok 
ritkán részesülnek örömteli fo-
gadtatásban. A betegséget, ha-
láleseteket és más „sorscsapá-
sokat” a legtöbb ember szívesen 
kizárná az életéből.

A Szaturnusszal – ponto-
sabban: a Szaturnuszhoz kap-
csolható eseményekkel – való 
megbarátkozás lehetőségeit, 
módszereit kitartóan kutatja az 
emberiség, az alkimistáktól kezd-
ve napjaink modern pszichológi-
ájáig. (Természetesen minden 
tudomány a maga elnevezéseit 
használja.)

A legtöbb ember közvetett 
módon érzékeli, amint gondola-
tai, cselekedetei visszaérkeznek 
hozzá, így az eseményeket má-
sok közreműködésének tulajdo-
nítja. Életünk „szerencsés” for-
dulatait még jobbára hajlamosak 
vagyunk a saját tehetségünknek 
köszönni, a kellemetlen esemé-
nyeket viszont szívesebben ír-
juk a véletlen, a balszerencse, 
a körülmények, vagy valaki más 
számlájára.

A Szaturnusz a felelősség vál-
lalására tanítja az embert. Senki 
sem tehet többet életünk alaku-
lásáért, mint személyesen mi 
magunk!

Sorsunk jobbításának el-
ső lépése elfogadni azt, hogy 
azért a helyzetért, amelyben 
szenvedünk, mi magunk va-
gyunk okolhatók. Következés-
képp, a kijárat kulcsa is a saját 
zsebünkben van.

Mátyásföldön

bolt

DIÁKKEDVEZMÉNY 10%

MEGNYÍLT!

Kávékülönlegességek • Teák • Forró csokoládék
Csapolt- és üveges sörök • Koktélok • Röviditalok • Borok

Üdítõk • Szendvicsek • Saláták • Meleg Snack-ek

1165 Bp., Újszász u. 59. Tel/Fax: 407-0434

Hangulatos kávéház várja vendégeit az Újszász utcában,
a Külker kollégium közelében.

Céges és magánrendezvényeket kívánság szerint vállalunk
születés- és névnapra, kerti gyermekzsúrokra, helyi egyesületek

részére. Mozgáskorlátozottak közlekedése megoldott.
MOST FOGLALJA LE KARÁCSONYI, ÚJÉVI PARTIRA!

Happy Hour
Nõk estéje

Élõ jazz zene 20-22
Fergeteges italakció Kettõt fizet hármat kap!

Hétfõ, Szerda, Péntek: 18-19  között minden italt féláron kap
Kedd: 19-22 . Minden ital féláron hölgyeknek
Csütürtök:
Szombat: 19
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A boltban, mely a kávéház kiegészitése több mint 40 borfajta, 25 féle sör,
minden igényt kielégitõ rövidital, üditõ-fagylalt-édesség és cigaretta,-válsztékkal.

Nyitva minden nap 22h ig.

CSITEX BAROMFIBOLT
a sashalmi piacon, a halas mellett
Különleges választékkal

várjuk vásárlóinkat:

FRISS: nyúl, gyöngytyúk, galamb,
kacsa, liba, extra csirke, pulyka

Tel: 403-0908

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált környezet

Szilveszteri kareoke-show, discoSzilveszteri kareoke-show, disco

belépõ: 2500 Ft
1 pohár pezsgõvel,

hidegtállal

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Opál-Borostyán Kft.

1143 Bp., Hungária krt. 66.
Tel: 251-5952

Nyitva: H-P: 8-20, Szo: 8-14

- nõi hajvágás
- dauer
- festés
- férfi hajvágás

1850 Ft
3700 Ft
3800 Ft
1000 Ft

- arctisztítás
- ránctalanítás
- ultrahang kezelés
- hajgyógyászat

3800 Ft
5000 Ft
1450 Ft

a FAVORIT

Lovarda

Kezdõk futószáras képzése, osztáy-
lovaglás, tereplovaglás, túra

hétvégén1 óra 1500,- 1600,-

lovas
szolgáltatásai:

XVI. Baross u. végén
T: 06-30-966-9992 Ulrich György


